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Državni zakonik
za

kraljevine in dežele v državnem zboru zastopane,

Kos LXII. —  Izdan in razposlan dne 2 3 . decembra 1 8 7 2 .

1 6 9 .
Postava od 21. decembra 1872,

se bodo davki z davščinam i vred dalje pobirali, in kako naj se opravlja državni potrošek
od 1. januarja do konca marca 1873.

S privolitvijo obeh zbornic državnega zbora ukazujem tako:

§• 1.
îb Ministerstvu se daje oblast,  postavljene neposredstvene (direktne) in posredstvene 
# . ® ‘n à v s é in e  s prikladami vred v dobi od I. januarja do konca marca 1 8 7 3  po zdaj 
. Ja.l°cih davkovnih postavali dalje pobirati, in to priklade k neposredstvenim davkom v tisti 

' IS(|kosti, kakor je  določeno v finančni postavi od 24 .  marca 1 8 7 2  (Drž. za k. št. 2 6 ) .

§• 2.

Kar bode od 1. januarja do konca marca 1 8 7 3  upravnih tro sk o v , naj se po potrebi 
■ ®V|i °  na račun tistih kreditov, kateri se v finančni postavi za leto 1 8 7 3  ustanove pri 
0 «nih poglavjih in naslovih.

§ . 3.

Preizredni prispevki zaradi draginje, dovoljeni s finančno postavo od 24 . marca 1 8 7 2 ,  
(y ? ^ avji 10 , naslovu 6, naj se v dobi od 1. januarja do zadnjega dne marca meseca 1 8 7 3  
p r/P '*P,a&,jejo  v dozdanji izmeri na račun troskov z državnim pr, udai kom za leto 1873  

•eni blagajniški upravi naprej ustanovljenih.

§• 4 .
k r š i t i  to postavo naroča se finančnemu ministru.

^ G ödöllu, dne 21 . decembra 1 8 7 2 .
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